
UCHWAŁA NR LIV/356/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Żagań o statusie miejskim zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze m.) Rada Miasta Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2022 w kwocie 334 560,00 zł brutto (słownie: trzysta trzydzieści cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt złotych 
00/100) na wykonanie opracowania dokumentacji projektowej rewitalizacji Ratusza. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie sfinansowane z bieżących dochodów własnych gminy, 
z wyłączeniem dochodów o charakterze publiczno-prawnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5C98AB2-B405-41DD-9A7D-677893D6FCBA. Podpisany Strona 1


